
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 SARTORATO, CASANOVA, LAZZARIN, DA RIVA SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:30.0
2 DE ROSSO, CORROCHER, POZZOBON STRASSNER, PULIT STELLA MARINA S.S.D. RL 05:00.0
3 GERARDIN, TONELLO, TONELLO, SPAGNULO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:30.0
4 VECCHIATO, FEDATO, MARIN, FISTAROL  R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:40.0
5 SALTON, CARRERA, EBONE, GORZA  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:20.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 BET, PADOIN, VIGNOTO, FAVERO  STELLA MARINA S.S.D. RL 06:00.0
2 DEDE, CATTAPAN, ROSSETTO, SCANFERLA S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:20.0
3 MARCER, GORZA, STIZ, DI MARTINO  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:10.0
4 GAMELLI, MARENGON, TREVISAN, MIARI FULCIS SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 05:10.0
5 DE POLO, MANERA, D'ISEP, SARTOR  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:00.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 BOMBARDA ALBERTO 2003 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 06:40.0
3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:36.1
4 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:05.0
5 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:10.1
3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:05.0
4 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:09.5
5 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:30.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 04:05.1
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 04:00.0
3 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:48.0
4 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:59.3
5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 04:01.1

Serie n° 2 di 3
1 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:43.5
2 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:42.1
3 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:39.1
4 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
5 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:42.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:38.3
2 CEOLDO ANNABELLA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:27.9
3 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:24.3
4 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:26.2
5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:37.3
6 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:39.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:27.7
2 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:20.0
3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:10.6
4 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:10.9
5 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:21.0

Serie n° 2 di 3
1 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:03.1
2 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:00.0
3 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.6
4 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:58.6
5 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:01.7
6 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.6

Serie n° 1 di 3
1 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:51.6
2 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:47.6
3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:39.0
4 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:46.9
5 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:47.6
6 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:53.3

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:55

Serie n° 5 di 5
2 GEREMIA DILETTA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:50.8
3 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:40.0
4 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:47.1
5 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:40.0

Serie n° 4 di 5
1 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:40.0
2 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:40.0
3 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:37.7
4 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:38.5
5 ROSSI ANNA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:40.0

Serie n° 3 di 5
1 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:33.3
2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:28.8
3 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:22.4
4 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:25.3
5 FIORINI GAIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:31.1
6 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:37.1

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:18.9
2 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:13.9
3 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:11.8
4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:11.9
5 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:14.3
6 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:19.6

Serie n° 1 di 5
1 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:09.0
2 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:08.5
3 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:49.9
4 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:06.9
5 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:08.9
6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:09.4

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.0
3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:36.0
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:40.0
5 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:52.3

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
2 CEOLDO ANNABELLA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:35.0
3 AGNOLETTO SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.0
4 EL HARIT LAILA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:28.0
5 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.1

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:39.1
3 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:34.1
4 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:35.7
5 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:40.0

Serie n° 1 di 2
2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:13.9
3 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:02.9
4 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:12.1
5 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:33.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 04:03.1
3 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:51.1
4 GIUDICE DARIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:57.7
5 DE POLO LISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 04:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BASSO VITTORIA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:40.0
3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:33.9
4 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:37.7
5 BOSCARDIN CLARA 2001 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 03:44.0

Serie n° 1 di 3
1 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
2 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:24.3
3 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 03:08.0
4 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:13.0
5 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:28.9
6 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:31.2

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 SONEGO ERIC 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:50.0
2 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:47.4
3 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:45.0
4 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:47.3
5 ARCIDIACONO DAVIDE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:48.0
6 MANCINI RICCARDO 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:53.6

Serie n° 1 di 2
1 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.3
2 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:40.0
3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:37.6
4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.9
5 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:40.3
6 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:44.6

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:25

Serie n° 3 di 3
1 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:56.9
2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.2
3 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
4 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS S.S.D. ARL 00:54.2
5 CANDUSSI BARBARA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:55.1

Serie n° 2 di 3
1 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.2
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
3 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:49.7
4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.7
5 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:52.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:49.5
2 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.9
3 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.0
4 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:46.5
5 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.5
6 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:49.6

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:43.1
3 CASANOVA FILIPPO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:38.0
4 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:38.6
5 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:34.8
3 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.9
4 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:29.0
5 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:36.2

Serie n° 1 di 3
1 DA RIVA ALEX 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.5
2 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:18.1
3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.7
4 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:16.2
5 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.5
6 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:23.4

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
1 NUZZO VITTORIA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:05.8
2 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:42.4
3 VALMASSOI MARTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:30.4
4 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:33.8
5 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:51.2

Serie n° 2 di 3
1 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.0
3 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:27.3
4 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:27.7
5 CONTE MORAN 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:28.3

Serie n° 1 di 3
1 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.0
2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.7
3 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:20.6
4 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:21.8
5 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.0
6 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:25.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:45.0
2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:05.9
3 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 05:45.6
4 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 06:02.8
5 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:30.0
6 BOMBARDA ALBERTO 2003 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 13:20.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 08:20.0
2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:27.4
3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:00.0
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:20.0
5 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 06:50.0
6 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

